
ISV 6.0 (v4) HZS Plzeňského kraje

Problémy jednotky:

Typ - podtyp, adresa události

za období:

Zasahující jednotky PO

Datum a čas ohlášení

Přehled zásahů jednotek PO pro kraj - 

Stručný komentář k činnosti jednotek PO

12.08.2018 00:00 - 12.08.2018  23:59
ID udál.

Plzeňský

Kraj: Plzeňský
Okres Domažlice

272309032 TECHNICKÁ POMOC-OTEVŘENÍ UZAVŘENÝCH PROSTOR;Domažlice, Bezděkovské 
Předměstí, Bezděkovské Předměstí-západ, Hruškova 345

12. 8. 2018 10:15:04 Otevření bytu na žádost ZZS.

Stanice Domažlice

272315032 TECHNICKÁ POMOC-TRANSPORT PACIENTA;Domažlice, Mířkov, Mířkov 68 12. 8. 2018 11:42:36

Mířkov

272317032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ;Domažlice, Horšovský 
Týn, Město, Zámecký park

12. 8. 2018 11:49:58 Likvidace uhynulých ryb ze zámeckého rybníku. Úhyn způsoben klimatem a špatným 
prokysličením vody. Hasiči vylovili odhadem 15 - 20kg ryb.

Stanice Staňkov

Horšovský Týn

272328032 TECHNICKÁ POMOC-LIKVIDACE OBTÍŽNÉHO HMYZU;Domažlice, Klenčí pod 
Čerchovem, Klenčí pod Čerchovem

12. 8. 2018 15:06:59

Stanice Domažlice

Díly

Okres Klatovy
272314032 DOPRAVNÍ NEHODA-SE ZRANĚNÍM;Klatovy, Sušice, Divišov 12. 8. 2018 10:48:37 DN jednoho OA, který sjel do strouhy. Otřeseného řidiče si převzala ZZS. Bez úniku 

provozních kapalin.

Stanice Sušice

272320032 POŽÁR-POPELNICE, KONTEJNER;Klatovy, Klatovy IV, Pod vodojemem, Lipová 484 12. 8. 2018 13:49:53 Požár smrků, tújí a kompostu.

Stanice Klatovy

Stanice Horažďovice

272324032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ STROMU;Klatovy, Železná Ruda, Železná Ruda, 
Hotel Engadin

12. 8. 2018 13:52:58

Stanice Železná Ruda

272350032 TECHNICKÁ POMOC-LIKVIDACE OBTÍŽNÉHO HMYZU;Klatovy, Dlouhá Ves, Nové 
Městečko

12. 8. 2018 20:02:13

Stanice Sušice

272352032 TECHNICKÁ POMOC-LIKVIDACE OBTÍŽNÉHO HMYZU;Klatovy, Horažďovice, 
Horažďovice, Za Loretou, Za Tržištěm 1164

12. 8. 2018 20:46:47

Stanice Horažďovice

Okres Plzeň-město
272316032 TECHNICKÁ POMOC-LIKVIDACE OBTÍŽNÉHO HMYZU;Plzeň-město, Chrást, Chrást, 

Dlouhá 220
12. 8. 2018 11:48:47

Stanice Plzeň Střed

272319032 TECHNICKÁ POMOC-LIKVIDACE OBTÍŽNÉHO HMYZU;Plzeň-město, Plzeň, Plzeň 3, 
Jižní Předměstí, Centrum-západ, Karlova 411/16

12. 8. 2018 12:29:48

Stanice Plzeň Střed

Tisk: 13. 8. 2018 7:47 1 3Strana /Přihlášen: Mgr. Petr Poncar



272327032 POŽÁR-LESNÍ POROST;Plzeň-město, Plzeň, Plzeň 1, Bolevec, Bílá Hora 12. 8. 2018 14:05:27 Požár hrabanky.

Stanice Plzeň Košutka

Bolevec 

272345032 TECHNICKÁ POMOC-LIKVIDACE OBTÍŽNÉHO HMYZU;Plzeň-město, Plzeň, Plzeň 
2-Slovany, Koterov, Za Homolkou, Na Průtahu 310/40

12. 8. 2018 18:59:14

Stanice Plzeň Slovany

272351032 DOPRAVNÍ NEHODA-SE ZRANĚNÍM;Plzeň-město, Plzeň, Bolevec, Plaská 12. 8. 2018 20:20:49 Střet OA a motocyklu. Zraněný motorkář již byl v péči ZZS.

Stanice Plzeň Košutka

Okres Plzeň-jih
272326032 POŽÁR-LESNÍ POROST;Plzeň-jih, Honezovice, Honezovice 12. 8. 2018 14:03:17 Dohašení ohniště.

Stanice Staňkov

Honezovice 

272329032 POŽÁR-POLNÍ POROST, TRÁVA;Plzeň-jih, Merklín, Kloušov 12. 8. 2018 15:11:28 Požár pole 60 x 60m.

Stanice Staňkov

Stanice Přeštice

Merklín

Okres Plzeň-sever
272332032 DOPRAVNÍ NEHODA-SE ZRANĚNÍM;Plzeň-sever, Úněšov, Úněšov 12. 8. 2018 16:07:41 DN motocyklu. V době příjezdu jednotky na místo již byl zraněný odvezen ZZS. Hasiči 

zajistili místo události.

Stanice Plzeň Košutka

272334032 TECHNICKÁ POMOC-LIKVIDACE OBTÍŽNÉHO HMYZU;Plzeň-sever, Mladotice, 
Strážiště

12. 8. 2018 16:30:40

Stanice Plasy

272339032 POŽÁR-LESNÍ POROST;Plzeň-sever, Tlučná, Tlučná 12. 8. 2018 17:35:41 Požár hrabanky a podrostu 60 x 20m. Požár ve špatně přístupném terénu. Byla 
zřízena dálková doprava vody.

Stanice Plzeňského kraje - KŘ

Stanice Plzeň Střed

Stanice Nýřany

Nýřany

Tlučná

272342032 DOPRAVNÍ NEHODA-SE ZRANĚNÍM;Plzeň-sever, Pňovany, Chotěšovičky 12. 8. 2018 18:19:44 Střet motocyklu a OA. Zraněný motorkář v péči ZZS.

Stanice Stříbro

Okres Rokycany
272330032 DOPRAVNÍ NEHODA-SE ZRANĚNÍM;Rokycany, Nové Město, Pražské Předměstí 12. 8. 2018 15:42:16 DN motocyklu a OA. Zraněná řidička motocyklu již byla v péči ZZS. Hasiči zajistili 

místo události a řídili dopravu. Bez úniku provozních kapalin.

Stanice Rokycany

272354032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ STROMU;Rokycany, Zbiroh, Zbiroh, Františkov, 
Líšenská

12. 8. 2018 23:51:40

Zbiroh

Okres Tachov
272305032 DOPRAVNÍ NEHODA-SE ZRANĚNÍM;Tachov, Stříbro, Stříbro, Na rybníčkách, Forstova 12. 8. 2018 9:43:24 Pád z motocyklu autoškoly. Zraněná osoba předána do péče ZZS.

ISV 6.0 (v4) HZS Plzeňského kraje

ID udál.

Plzeňský

Typ - podtyp, adresa události

za období:Přehled zásahů jednotek PO v kraji - 

Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO
Problémy jednotky:

12.08.2018 00:00 - 12.08.2018  23:59

Zasahující jednotky PO

Tisk: 13. 8. 2018 7:47 2 3Strana /Přihlášen: Mgr. Petr Poncar



Stanice Stříbro

272331032 DOPRAVNÍ NEHODA-SE ZRANĚNÍM;Tachov, Kladruby, Pozorka 12. 8. 2018 15:51:34 DN 1 OA. Vozidlo se nacházelo na střeše, řidič byl venku v péči kolemjedoucího 
lékaře. Jednotka zajistila místo události a zlikvidovala únik provozních kapalin.

Stanice Tachov

Stanice Stříbro

272340032 POŽÁR-ODPAD, OSTATNÍ;Tachov, Tachov, Za řekou, Pobřežní 12. 8. 2018 17:38:24 Požár odpadkového koše.

Stanice Tachov

272348032 POŽÁR-LESNÍ POROST;Tachov, Přimda, Málkov 12. 8. 2018 19:25:46 Požár hrabanky 2x2 m.

Bělá nad Radbuzou

Stanice Tachov

Bor

Přimda

0

HASIČI

26

0

Usmrcených:

SUMÁŘ

Přímé škody:

0 300Zachráněných:

0

0

Uchráněno:

OSOBY

Zraněných:Zraněných:

ŠKODY (v tis. Kč)

Zraněných:

PŘÍSLUŠNÍCI

Evakuovaných:

Usmrcených:

0

Počet událostí:

7 0

26

Zpracoval:        ...............................................................................................................................................................

ISV 6.0 (v4) HZS Plzeňského kraje

ID udál.

Plzeňský

Typ - podtyp, adresa události

za období:Přehled zásahů jednotek PO v kraji - 

Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO
Problémy jednotky:

12.08.2018 00:00 - 12.08.2018  23:59

Zasahující jednotky PO

Tisk: 13. 8. 2018 7:47 3 3Strana /Přihlášen: Mgr. Petr Poncar


